（様式第１号）

令和　　年　　月　　日
井原市観光協会 会長 　川 井 眞 治 　様
提出者　所在地

事業者名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
参　加　表　明　書
　井原市観光パンフレット制作業務委託に係る企画提案書の提出について下記のとおり回答します。
記
・参加
・不参加
※どちらかを丸印で囲むこと。

管理責任者
	所属部署

	役職・氏名

	住　　所
	〒

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

　※事務局使用欄　　令和６年　　月　　日　　　　　時　　　　分受付